Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Prasenttlite Weihnachtsmann mit
Hund 6er Set plus
WeihnachtsstiRware

Artikelnummer

79 880 8

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, VOLLMILCHPULVER, pflanzliches
Fett (Palm, Kokos), Kakaobutter, Kakaomasse, HASELNUSSE,
HASELNUSSMARK, Emulgator: E322, SOJALECITHINE; SUSSMOLKENPULVER,
LAKTOSE, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNISSE,
Dextrose, SOJAMEHL, Kakaopulver (stark entolt), Vanille-Extrakt, natlirliches
Vanille Aroma, natiirliches Aroma. Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE,
GLUTEN und anderen SCHALENFRUCHTEN!

GroRbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2318kJ / 556kcal
Fett 34,8g
davon ges. Fettsauren 24,9¢g
Kohlenhydrate 54,0g
davon Zucker 53,4g
Eiweild 5,3g
Salz 0,17g

| Nettofiillmenge: 270 Gramm

‘ Hinweise: Kiih| und trocken lagern!

‘ Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112:06901 Kemberg




